lofophum significandū. Bacillum: baculū siue ſcipionē. Illi: ſcilicet dixerunt. Qui: id eſt quomodo. Præclareanaxagoras: hic dicebat ſe Solis & Lunæ ac Cæli videndi cauſa natum eſſe. Clazomenius fuit in phyſicis præcellens: lampiæci perit: vbi interrogantibus eum prioribus lampiacenis nunquid mandaret iuſſiſſe fertur vt pueri quot

tribus ne & feris: minime vero inquit: ſed bacillū prope me quo abigam: ponitore. qui poteris illi: nō enim ſenties. quid igitur mihi ferarum lamiaru oberit nihil ſentietis: præclareanaxagoras: qui cū lāpſa ci moreretur: quærentibus amicis vellet ne clazomenas: in patriam ſiquid accidit: auferri: nihil neceſſe eſt inquit. vndiq; enim ad inferos tantundē via eſt. toraq; de ratione humationis vnā tenendū eſt. Ad corpus illam pertinere ſiue occiderit animus ſiue viuet. in corpore autem perſpicuum eſt vel extinto animo: vel elapſo nullū reſidere ſenſum. ſed plena errorum ſunt omnia. trahit Hectorem ad currum religatum Achilles: lacera

quo deceſſiſſet: cui defuncto lampiaceni ſepulchrum extruxerunt: hic niuem nigram dixit eſſe. Clazomenas: ciuitas eſt ioniæ aſiaticæ: quā condidit paralus.

Ad currū religatū: Virgilius ter circum iliacos raptauerat hec tora mutos: ſcribit Homer⁹ in. xxii. Iliados hec tora alligatū fuiſſe curru ab achille perforatis pedum neruis a calcaneo ad altum: & loro bubulo tranſmiſſo: tractūq; capite in terram pendulo: & cæſarie foedata: idem tradit in. xxiiii. cadaver hec toris ter tractū eſſe ab eodem achille circa ſepulchrū patrocli: iunctis ad currum æquis: ex hac homerica ſententia enodauimus hoc anno nodū pri⁹ inenodabilē apud Ouidiū: cum deuotiorū in ibin car-

Anaxagoras

Hector tractus

Nodus ovidii diſſolut⁹

men publicæ pſiteremur: vbi hi duo verſus leguntur: vtq; vel eurydamas ter circūbuſta thraſylli eſt: lariffis raptus ab hoſte rotis enaratores multa quidē ſagaciter veſtigat: ſed friuola omnia & meras nugas efficiunt: nos diximus ſignificari id ſupplicii genus quo defunctus hec tor affectus eſt ab achille ter tractus circa buſtū patrocli: vbi eurydamas p hec tora: & thraſyllos p patroclo optimis epithetis accipiuntur: græcæ enim eurydamas dicitur laræ domans: quod epitheton quadrat hec tori veluti domitori: qui virtute cuncta domitabat ſubiugabatq;: thraſyllos verō temerariū ſignificat & audacē: quod conuenit patroclo: nam temeritas plerūq; infelix eſt: ita apud Virg:

Eurydamas thraſyllus

lium: furnus audax cognominatur: cuius exitus fuit infortunatus. Iam
sensus Ovidii elucescit: cum impræcerur ita ter trahi inimicum: ut traci-
tus est Hector circa tumulum patrocli. Vidi videreque. Verba sunt ex an-
tiqua tragedia quæ dicebantur vel ex persona hecubæ matris vel an-
dromaches vxoris: quas ambas flebiliter lamentantes facit Home-
rus. Immo enim uero cor-

pus: actus tragicus poeta
scripsit in tragedia quemad-
modum achilles corpus hec-
toris reddebat patri priam-
mo: quod latissime canit Ho-
merus libro iliados nouissi-
mo: itaque apud actium tan-
quam inductus achilles sapiens
sapienter loquitur dicens se
reddidisse corpus priamo
hectorem abstulisse: cum ca-
daver non sit homo: sed ipse

Mortuus animus: vnde Hector mor-
homo tuus Hector non erat: verus
homo non est autem Hector fuerat anima
hectoris: quam nece abstule-
rat achilles. Ecce alius e ter-
ra: in antiqua tragedia: quæ
ad posteros ut multa alia non
peruenit inducebatur poly-
dorus obtruncatus a poly-
mestore exiens ab inferis &
dormienti ilionæ apparere
quam matrem appellat rogatque
ut natum sepeliat: exoritur
dubitatio: quo modo matrem
appellet ilionam: quod filius fuit
hecubæ: nisi alius significet

Mater te tur/Mater te appollo verba
apello.

tragedie quibus anima polydori dormientem ilionam compellat rogans
ut sepeliatur: perinde atque sepultura pertineat ad defunctum: in quo
nullus est sensus: ex quo Cicero taxat ineptias poeticas. Oratius in
sermonibus memini horum verborum huiusce versibus. Cum ilionam
edormit cæcæ mille ducentis mater te apollo clamantibus. M. Tul-
lius in Hortensio. Quid iliona somno illo mater te appello: nonne

hic vliscitur ut quid sibi videtur.
At illa sicut acerbissimam rem mor-
ret. Vidi videreque me passi sunt ce-
gerrime Hectorē curru quadrifun-
go raptarier. Quæ Hectorē: aut
quandiu ille erit Hector. Mellius
Actius: & aliquando sapiens Achil-
les. Immo enim vero corpus Priam-
mo reddidi: Hectorē abstulisti: non
igitur Hectora traxisti: sed corpus
quod fuerat Hectoris. Ecce alius
exoritur e terra: qui matrem dormientem
non sinat mater te appello: tu que
curam somno suspenso leuas: non
que te mei miseret: surge & sepeli na-
tum. hæc cupressio & flebilis mo-
dis: qui totis theatris mœsticiam
inferant concinuntur: Difficile est
non eo qui inhumati sunt miseros
iudicare priusquam feræ volucresque
metuit ne laceratis membris minus
bene utatur: ne combustis non exitus
mescit. Heu reliquas sensu regis
denudatis ossibus per terram sanie

illa credit filium locutum vere experrecta etiam crederet. Modis:
 veribus. Priusquam fere volucresque: Continuat textus ex tra-
 gedia sub persona polydori. Heu reliquias semiaffi regis: Verba ex
 poemate vetustissimo: quibus conquestio est & lamentatio: quod
 regis cadaueri defuerit legitima crematio: iaceatq; semicrematus: ex

delibutas fcede diu vexariet. nō in-
 telligo quid metuat: cū tam bonos
 septenarios fundat ad tibiam. tenē-
 dum est igitur nihil curandū esse
 post mortē: cū multi inimicos etiā
 mortuos puniāt execrat luculētis
 sane versib⁹ apd Enniū Thyestes.
 Primū vt naufragio peat Attritus
 Durū hoc sane talis enim interit⁹
 non est sine graui sensu. Illa inania
 ipse summus saxi fixis asperis euif-
 ceratus latere pēdens: saxa spargēs
 tabo sanguine atro: non ipsa saxa
 magis sensu omni vacabunt: quā
 ille latere pendens. Cui se hic cru-
 ciatū censet optare quā essent du-
 ras sentiret: Nulla sine sensu sunt
 Illud vero per quā inane. Neq; se-
 pulchriū quo recipiat habeat por-
 tum corporis: vbi remissa humana
 vita corpus requiescat a malis. Vi-
 des quāto hęc in errore versentur
 Portum esse corporis & requiesce-
 re in sepulchro putat mortuum.

quo appellatur semiaffus
 quasi semustulatus: & qd
 eius reliquiae madentes la-
 nie crudeliter diuexaren-
 tur. Duos septennarios
 versus & modos tragicos
 ex septemmetris concinna-
 tos. Ad tibiam chorus in
 tragedia qui conticuit in
 comedia canebat inter acto-
 res comediarum ad tibiam
 tibus modo paribus modo
 imparibus: quod significat
 monodium vnicam scilicet
 tibiam & synodium vtram-
 que tibiam. Luculentis: spe-
 ciosis & bonis a luce dedu-
 ctum nomen: a luculento
 fit luculentias: qua dictio-
 ne vsi sunt veteres. Apud
 Ennium thyestes: talis ab
 Ennio scripta est fabula de
 thyeste: qualem a Seneca
 luculenter scriptam vulgo
 lectitant. Talis interitus:
 perire naufragio grauissi-
 mum est acerbissimumq;
 quia anima ignea est & ex-
 tingui videtur in elemento
 contrario. Euisceratus:
 viceribus lancinatis dicitur

Monodiu.
Synodiu;
Luculentia
tas

ptus ex carnificatusq; Virgilius comprehensamq; tenet pedibusq; euif-
 cerat vncis. Tabo corrupto: sanguine Virgilius: & terram tabo ma-
 culant: sunt enim hęc carmina Enniana. Portum corporis: optat
 thyestes vt insepultus iaceat frater atreus semperq; inquietus sit: tan-
 quam sepulchrum sit portus corporis: & qui sepultus est: quiescat.

Tabo

Magna culpa pelopis: ludit more suo festiuiter Cicero: tanq̄ culpa patris pelopis inerudicus indoctusq̄ thyestes filius impræcetur atreo fratri illa: q̄ p̄ inania sunt & oppido q̄ fruo: a: qd. n. inanius insipientia: tuusq̄ esse pot̄: q̄ p̄ dolorē optare vt frater careat sepulchro: cū ad des-

Nihil ad
defunctū
sepultura

functū nihil sepultura p̄tineat: ita vt nō im merito laudetur illud Virgilianū: facile? iactura sepulchri. Licuitq̄ lucano plausibiliter dicere. Cælo tegitur qui nō habet urnā Diserte quoq̄ mecenat ait. Non tu mulū curo: sepelit natura relictos. Ex ioue prognatus talantus: ex tātalo ortus pelopes: ex pelope sati thyestes & atreus: a pelope dicta est pelopōnesus: q̄ ex phrygia ducto secum populo a suo nomine in didit nomen pelopōneso: ab eodem dicti

Pelopidæ

sunt pelopi de reges græciæ pelopis successores: de quib⁹ est illud in prisco carmine quod vsurpat

Conditu
ra cadaue
rū egyp
tia

Cicero: ne nomē audiā pelopidarū. Conditū egyptii mortuos: Herodotus Diodorus: cæteri copiose p̄scribūt quēadmodū egyptii cadauera educto cerebro oibusq̄ intestinis expurgatis cōplent: cōditū ue

Sal.
Seruant
cadauera
Mel

myrrha pura & casia: cæteris excepto thure odoribus: vbi hæc fecere saliant nitro & sale. Nā vt ait Plinius defuncta & pure scentia ita vni dicat sal vt durent ea per secla Idem aliubi tradit. Corpora defunctorum perfusa cedro seruari in ægypto: mel quoq̄ auctore Columella